22152  Diário da República, 2.ª série — N.º 134 — 15 de julho de 2013

 Edital n.º 699/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de dezembro de 2012, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 17 de dezembro de 2012, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
do Serviço de Abastecimento de Água do Concelho de Alcanena.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083445

 Edital n.º 700/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua ses-

são ordinária de 28 de setembro de 2012, deliberou, sob proposta da
Câmara Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 24 de setembro
de 2012, e após a realização do respetivo inquérito público, aprovar
o Regulamento de Cedência e Utilização do Pavilhão Desportivo de
Alcanena — Escola Secundária.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm -alcanena.pt.
Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de

igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.
25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria

Pereira Asseiceira.
307083275

 Edital n.º 701/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de dezembro de 2012, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 17 de dezembro de 2012, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
do Serviço de Gestão de Resíduos Urbanos de Alcanena.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083559

 Edital n.º 702/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de fevereiro de 2013, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 25 de fevereiro de 2013, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
Municipal de Utilização de Viaturas Municipais.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083412

 Edital n.º 703/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua ses-

são ordinária de 28 de dezembro de 2012, deliberou, sob proposta da
Câmara Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 17 de dezembro
de 2012, e após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o
Regulamento do Serviço de Saneamento e Águas Residuais Urbanas
de Alcanena.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083631

 Edital n.º 704/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de fevereiro de 2013, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 25 de fevereiro de 2013, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
Municipal de Cedência de Equipamentos Móveis.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083072

 Edital n.º 705/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de setembro de 2012, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 24 de setembro de 2012, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
de Cedência e Utilização dos Pavilhões Gimnodesportivos Municipais.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083331

 Edital n.º 706/2013
Fernanda Maria Pereira Asseiceira, Presidente da Câmara Municipal

de Alcanena:
Torna público que a Assembleia Municipal de Alcanena, na sua sessão

ordinária de 28 de setembro de 2012, deliberou, sob proposta da Câmara
Municipal, tomada na sua reunião ordinária de 24 de setembro de 2012, e
após a realização do respetivo inquérito público, aprovar o Regulamento
de Cedência e Utilização do Campo de Ténis Municipal.

Mais faz saber que o mesmo pode ser consultado em www.cm-
-alcanena.pt.

Para constar e produzir efeitos legais se publica este edital e outros de
igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo.

25 de junho de 2013. — A Presidente da Câmara, Fernanda Maria
Pereira Asseiceira.

307083194

 MUNICÍPIO DE ALCOCHETE

Despacho n.º 9264/2013

Regulamento e Estrutura Orgânica da Câmara Municipal
de Alcochete — Entrada em vigor — Alteração

Nos termos e para os efeitos previstos na Lei n.º 49/2012, de 29 de
agosto, que procedeu à adaptação à Administração Local da Lei
n.º 2/2004, de 15 janeiro, na redação dada pela Lei n.º 64/2011, de
22 de dezembro, em articulação com o Decreto -Lei n.º 305/2009,
de 23 de outubro, foi publicado na 2.ª série do Diário da República
n.º 8 de 11 de janeiro de 2013, o Regulamento da nova estrutura
orgânica da Câmara Municipal de Alcochete, aprovado em sessão
ordinária da Assembleia Municipal de 27 de dezembro de 2012, sob
proposta da Câmara Municipal tomada em reunião ordinária de 17 de
dezembro de 2012.

Face à consagração das regras e critérios que se impõem à adequação
da nova estrutura orgânica, foi aprovada uma alteração à entrada em